5117 )' Nowy Sacz, dnia 20.08.2021r.

v 10
Went. &2 KRS 12368

Znak sprawy: DF.271.1.2021

Otrzymuja:

Wykonawcy w postepowaniu

WYJASNIENIA | ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 orazart. 137 UST. 112 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo
zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), zwanej dalej ,ustawq”, zamawiajacy Miejskie
Przedsiebiorstwo Komunikacyjne Spétka z 0.0. w Nowym Sacz, zwana dalej ,Zamawiajqcym”
udostepnia treéé¢ zapytars wraz z wyjasnieniami i zmianami tresci, gdyz zwrécono sie o wyjasnienie
tresci specyfikacji warunkéw zamdéwienia, zwanej dalej ,specyfikacjq” lub ,SWZ”

Pytanie 1
Dotyczy SWZ pkt 4.5.

Posiadac¢ ekran dotykowy kolorowy min. 8 cali w petni funkcjonalny do realizacji proceséw informacyjno —
sprzedazowych.

Pytanie: poniewaz stosowanie pojemnosciowych ekrandéw dotykowych w urzadzeniach poddanych
dziataniom warunkéw atmosferycznych (deszcz, $nieg, wilgoé, szadz) powoduje powazne utrudnienia
w obstudze urzadzer (brak mozliwosci wyboru poszczegdlnych funkcji na ekranie dotykowym) sugerujemy
zmiane wymagania na ekran 7 cali dotykowy i petna klawiature. W takim rozwigzaniu nawet w przypadku
Niesprzyjajacych warunkéw atmosferycznych kierujacy beda w stanie pobra¢ bilet i wpisa¢ numer
rejestracyjny pojazdu

Odpowied:z:

Zamawiajgcy podtrzymuje wymagania dotyczqce dostarczenia parkomatéw wytqcznie z ekranem
dotykowym 7 calowym bez dodatkowych klawiatur.

Jednoczesnie parkomaty wraz z ekranem dotykowym muszq spetnia¢ miedzy innymi wymagania
okreslone w pkt 4.8.

Pytanie 2
Dotyczy SWZ pkt 4.30.

Wydanie biletu uzytkownikowi moze nastapic¢ jedynie po zarejestrowaniu transakcji w systemie zarzadzania
parkomatami.

Pytanie: Czy Zamawiajacy zaakceptuje rozwigzanie, w ktérym wydanie biletu nastepuje po zatwierdzeniu
ptatnosci? Realizacja wymagania w opisany SWZ sposéb uniemozliwia realizacje wymagania z punktu 4.31
—wydania biletu w razie awarii sieci GSM
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Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraznie okreslit w pkt 4.31. jak parkomat ma dziata¢ podczas awarii sieci GSM, i jest to
uzupetnienie wymagan pkt 4.30.

Pytanie 3
Dotyczy SWZ pkt 6.9.

System zarzadzajacy parkomatami musi spetnia¢ wymagania ustawy o ochronie danych osobowych.
Pytanie: Poniewaz wg stanowiska Sadu Najwyzszego nr rejestracyjny pojazdu nie jest dang osobowa,
czy Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy pkt 6.9. Opisu Przedmiotu Zamédwienia.
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